
Zarządzenie Nr 0050.48.2013
Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 31 grudnia 2013r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały
Nr XIX/147/2012 Rady Gminy z dnia 14 grudnia 2012r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota wydatków gminy na 2013r. po zmianach wynosi 9.391.520,79 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 9.061.127,79 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie - 330.393,00 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr imż. Stanisław Drobek





Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.48.2013 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 grudnia
2013r. PLAN WYDATKÓW

Dział

750

754

756

Rozdział

75022

75023

75412

75616

Paragraf

4210

4300

4110

4120

4210

4370

4410

4430

4440

4110

4120

4170

4210

4260

4300

4410

4430

Treść

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywil n o- prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Przed zmianą

1 617 645,00

64 095,00

1 495,00

1 100,00

1 480 950,00

147 600,00

17100,00

71 000,00

9 500,00

15000,00

12450,00

25 900,00

100738,00

98 738,00

1 350,00

50,00

10940,00

12538,00

9 550,00

5 900,00

800,00

1 700,00

25 800,00

25 800,00

Zmiana

0,00

0,00

200,00

- 200,00

0,00

-2100,00

- 1 000,00

2 000,00

200,00

- 300,00

100,00

1 100,00

0,00

0,00

- 45,00

-8,00

-31,00

-267,00

- 23,00

667,00

15,00

- 308,00

0,00

0,00

Po zmianie

1 617645,00

64 095,00

1 695,00

900,00

1 480 950,00

145500,00

16100,00

73 000,00

9 700,00

14 700,00

12550,00

27 000,00

100 738,00

98 738,00

1 305,00

42,00

10909,00

12271,00

9 527,00

6 567,00

815,00

1 392,00

25 800,00

25 800,00

BeSTia
Strona 1





801

851

852

80101

80104

80110

85153

85154

4100

4300

4010

4110

4170

4010

4210

4220

4260

4300

4370

4410

4110

4120

4110

4210

4300

4170

4210

4300

4700

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

3rzedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Podróże służbowe krajowe

Gimnazja

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna

22 400,00

200,00

3 293 352,00

1 635 640,00

1 008 500,00

175000,00

4 980,00

447 736,00

139410,30

8 800,00

21 000,00

4 000,00

1 400,00

1 000,00

200,00

1 075 626,00

124500,00

12000,00

33 000,00

3 200,00

300,00

1 000,00

700,00

29 800,00

9 800,00

7 000,00

9 500,00

1 300,00

2096149,10

100,00

-100,00

0,00

0,00

630,00

- 1 230,00

600,00

0,00

- 334,85

-209,17

200,00

113,85

143,00

57,17

30,00

0,00

- 700,00

700,00

0,00

-1 100,00

- 200,00

- 600,00

- 300,00

1 100,00

2 500,00

2 400,00

- 2 500,00

- 1 300,00

0,00

22 500,00

100,00

3 293 352,00

1 635 640,00

1 009 130,00

173770,00

5 580,00

447 736,00

139075,45

8 590,83

21 200,00

4113,85

1 543,00

1 057,17

230,00

1 075 626,00

123800,00

12700,00

33 000,00

2 100,00

100,00

400,00

400,00

30 900,00

12300,00

9 400,00

7 000,00

0,00

2096149,10

BeSTia
Strona 2





853

854

900

85219

85228

85395

85401

90015

90095

4010

4410

4010

4017

4019

4217

4219

4307

4309

4010

4040

4110

4120

4210

4220

4240

4300

4370

4260

4300

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Podróże służbowe krajowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

259 860,00

171 890,00

3 150,00

32 835,00

19813,00

164 240,22

164240,22

27 578,79

1 460,06

32 930,68

1 743,40

44 166,75

2 338,24

382 954,00

287 700,00

140000,00

10000,00

26 000,00

3 000,00

4 110,85

81 000,00

1 000,00

4 000,00

500,00

471 000,00

143 000,00

87 000,00

55 000,00

29 600,00

-410,00

- 500,00

90,00

410,00

410,00

0,00

0,00

-2718,17

- 143,93

-15513,61

-821,29

18231,78

965,22

0,00

0,00

1 085,00

- 50,00

100,00

- 70,00

- 1 545,00

3 900,00

- 920,00

- 2 200,00

- 300,00

0,00

0,00

1 200,00

- 1 200,00

0,00

259 450,00

171 390,00

3 240,00

33 245,00

20 223,00

164240,22

164240,22

24 860,62

1 316,13

17417,07

922,11

62 398,53

3 303,46

382 954,00

287 700,00

141 085,00

9 950,00

26 100,00

2 930,00

2 565,85

84 900,00

80,00

1 800,00

200,00

471 000,00

143000,00

88 200,00

53 800,00

29 600,00

BeSTia
Strona 3





926

92601

3020

4300

4300

4430

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Razem:

1 000,00

500,00

188493,00

147993,00

4 800,00

500,00

9 391 520,79

200,00

- 200,00

0,00

0,00

300,00

- 300,00

0,00

1 200,00

300,00

188493,00

147993,00

5100,00

200,00

9 391 520,79

BeSTia
Strona 4



l


